
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la propria precedente delibera n. 29 del 06/05/2006, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 
quale al Rag. Nicola Monaco, responsabile dell’Ufficio di Ragioneria del Comune di Colledimezzo, veniva 
prorogato, con decorrenza 06/05/2006 e per un periodo di 1 mese, l’incarico di responsabile dell’Ufficio 
di Ragioneria del Comune di Bomba dal momento che il titolare è stato collocato in pensione; 

 
Considerato che si rende necessario prorogare detto incarico per altri 45 giorni e comunque fino 
alla costituzione dei servizi associati in quanto questa Amministrazione non ha ancora provveduto 
a sostituire il titolare; 
 
Vista la delibera di G.C. n. 31 del 24/06/2006, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 
Comune di Colledimezzo ha dato il proprio Nulla Osta allo scavalco di 45 giorni presso questo Ente al  
proprio Responsabile dell’Ufficio Ragioneria, Nicola MONACO, con decorrenza 06/06/2006; 
 
Atteso che al predetto funzionario competerà un compenso mensili di € 1.510,98, oltre il rimborso delle 
spese di viaggio, andata e ritorno, da Colledimezzo a Bomba; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
  
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

di prorogare, con decorrenza 06/06/2006 e per un periodo di 45 giorni e comunque fino alla costituzione 
dei servizi associati, la nomina di responsabile dell’Ufficio di Ragioneria del Comune di Bomba al Rag. 
Nicola MONACO, Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria del Comune di Colledimezzo;  
 
di dare atto che al predetto funzionario competerà un compenso mensile di € 1.510,98 oltre il rimborso 
delle spese di viaggio, andata e ritorno, da Colledimezzo a Bomba, precisando che la spesa graverà 
sull’intervento n. 1010301 – Cap. 1021/1; 
 
Di dichiarare, con separata votazione unanime, stante l’urgenza e la necessità il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 
         (Dr. Raffaele Nasuti)                                                               (Dr. Riccardo Basile) 
      
    
  


